
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/271/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/369/2009 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 20 marca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku za wysługę lat, za 

warunki pracy oraz dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach prowadzonych przez Gminę Jarocin 

Na podstawie art. 30 ust. 10a, art. 34a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/369/2009 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku za wysługę lat, za warunki pracy oraz 

dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach prowadzonych przez 

Gminę Jarocin (Dz.Urz. Woj. Wlkp. Nr 94, poz. 1371)w załączniku nr 1 § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nalicza się i wypłaca zgodnie 

z zapisami art. 35 i 42 ust. 2ca, 2cb i 2cc ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 986 z póżn.zm.).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 6939


		2025-10-06T10:06:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




